
تراکتور 
جام می خواهد

تراکتوری هــا پــس از حــذف از رقابت های 
آســیایی، حســابی جان گرفته اند و با قدرت 
هرچه  تمام تر به ســمت قهرمانــی در لیگ  
حرکت می کنند. شاگردان دراگان اسکوچیچ 
که سال گذشــته را با پیروزی مقابل گل گهر 
به پایان رســاندند، ســال جدید را با پیروزی 
مقابل آلومینیوم آغاز کردند و شــب گذشته 
هم استقلال را در تبریز شکست دادند تا گام 
بلندی برای قهرمانی بردارنــد. تراکتوری ها 
روز گذشــته در حالی برنــده از زمین بیرون 
آمدند کــه در ابتدای بازی با شــوکی جدی 
مقابل استقلال روبه رو شــدند و خیلی زود از 
مهمان خود عقب افتادند. دقیقه یازدهم بود که 
شجاع خلیل زاده، کاپیتان تراکتوری ها، روی 
سانتر رضاییان، توپ را به اشتباه وارد دروازه 
بیرانوند کرد تا تیم میزبان با یک گل به خودی 
از حریف عقب بیفتد. البته این پایان ماجرا نبود 
چراکه قرمزهای تبریز که از حمایت همه جانبه 
هواداران شان بهره می بردند، در همان نیمه اول 
به بازی برگشتند و با کام بکی تماشایی برنده 
به رختکن رفتند. امیرحسین حسین زاده که با 
بازی برای استقلال برای خودش اسم و رسمی 
پیدا کرد، ســتاره تراکتور در بازی دیروز بود 
و دبل مقابل تیم ســابقش نقشی کلیدی در 
پیرزوی اســکوچیچ و شــاگردانش ایفا کرد. 
حســین زاده ابتدا در دقیقه بیست و ســوم و 
بعد از آن در دقیقه سی وششــم برای تراکتور 
گل زد تا حالا با 8 گل زده، شــانس خوبی هم 
برای رسیدن به آقای گلی داشــته باشد. در 
نیمه مربیان هم این تراکتــور بود که فوتبال 
بهتری  مقابــل تیم نصفه و نیمه اســتقلال به 
نمایش گذاشــت اما درخشش حسینی و تیر 
دروازه، مانع به ثمر رســیدن گل ســوم شد 
و بازی در نهایت با همان نتیجــه 2بر یک به 
پایان رسید تا تراکتور پیش از بازی های امروز 
ســپاهان و پرســپولیس، 54 امتیازی شود و 
جایگاهــش در صدر را حفظ کنــد. فراموش 
نکنیــم تراکتور که حــالا 5 امتیاز بیشــتر از 
سپاهان دارد و 7 امتیاز هم بیشتر از پرسپولیس 
جمع کرده، یک بــازی عقب افتاده با فولاد در 
اهواز دارد و درصورت پیــروزی در این دیدار، 
می تواند به قهرمانی نزدیک و نزدیک تر شــود. 
تراکتور به جز فولاد، باید با چادرملو )هفته26(، 
ملوان )27(، شمس آذر )28(، نساجی )29( و 
استقلال خوزســتان )30( هم دیدار کند و به 
سمت نخستین قهرمانی اش در لیگ برتر برود. 
استقلال هم که سال جدید را با تساوی مقابل 
خیبر آغاز کرده بود، با قبول هشتمین باخت 
فصلش مقابل تراکتور، روی پله دهم ایستاده و 
باید دید بالاخره می تواند با میودراگ بوژوویچ 
به بردی دســت پیدا کند یا نه. استقلال آخر 
همین هفته در لیگ به مصاف فولاد می رود و 
پس از آن هم با گل گهر دیدار دارد. به احتمال 
فراوان استقلال پس از این بازی در جام حذفی 
به میدان می رود تا آخرین امیدهایش در این 
فصل را جســت و جو کند و با قهرمانی در این 
جام، ناکامی هایش را به دست فراموشی بسپارد. 
چادرملو دیگر تیم برنده بازی های دیروز بود که 
توانست ذوب آهن را در اصفهان با نتیجه یک بر 
صفر شکست دهد. حالا تیم تازه وارد چادرملو تا 
رده هشتم جدول بالا آمده و در سال اول نتیجه 
بسیار خوبی در سطح اول فوتبال ایران گرفته 
اســت. در دیگر بازی دیروز هم فولاد در اهواز 
مقابل گل گهر به تساوی یک -یک رضایت داد. 
فولاد با این تســاوی 42 امتیازی شد و به نظر 
می رسد جایگاه چهارمی تیم یحیی در فصل 
جاری قطعی باشــد. گل گهر با این تســاوی 
36 امتیازی شــد و حالا ملــوان 33 امتیازی 
می تواند درصــورت پیروزی در بــازی امروز 

جایگاه پنجمی این تیم را تهدید کند.

بالاخره نوبت جوانان 
می شود؟

یکی از پرتکرارترین انتقــادات از کادرفنی تیم 
ملی مربوط می شده است به میانگین سنی بالای 
این تیم. در حقیقت نسل فعلی تیم ملی ایران در 
پایان راه قرار گرفته و وضعیت طوری اســت که 
گاهی معدل سنی ترکیب اصلی به اعدادی مثل 
30 تا 31سال می رسد. البته این اواخر جوانانی به 
اردوها دعوت می شدند، اما حضور آنها اغلب جنبه 
نمایشی داشت و به بازی گرفته نمی شدند. توجیه 
کادرفنی این بود که تیم در کشــاکش صعود به 
جام جهانی است و الان نمی شود به جوانان بازی 
داد. خب البته منتقدان عقیده داشتند حتی یک 
تیم لیگ برتری هم از این گــروه به جام جهانی 
می رسید و نیازی به این همه محافظه کاری نبود، 
اما به هر حال تیم ملی حالا رســما جواز حضور 
در جام جهانی2026 را به دســت آورده و به نظر 
می رسد دیگر در 2بازی تشریفاتی پایانی مقابل 
قطر و کره شمالی در خردادماه زمان استفاده از 
بازیکنان جوان رسیده. ببینیم آقایان سرانجام 

رضایت می دهند یا نه! 
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شمسآذر
17:00
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ایپسویچ

ولوز
17:30
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19:30

سری آ  ايتاليا
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